
Číslo smlouvy: 2013/SITMP/0071 

 

 

1 

 

 
Dodatek č.1 

 smlouvy o poskytování služeb 

 
Poskytovatel: SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková 

organizace 
se sídlem:  Dominikánská 4, 301 00 Plzeň 
IČ:   663 627 17 
Jednající:  Ing. Luděk Šantora, MBA,  ředitel 
 
a 
 
Objednatel:  CertiCon a.s. 
se sídlem:  Evropská 2758/11, 160 00 Praha 6 - Dejvice 
IČ:   250 833 41 
Jednající: Ing. Karel Kraus, MBA, místopředseda představenstva 
 
 
1. PREAMBULE 
Poskytovatel a objednatel uzavřeli dne 5. 9. 2013  smlouvu o poskytování služeb (poskytování služby 
internet), vedenou u poskytovatele pod číslem 2013/SITMP/0071. 
 
 
2. PŘEDMĚT DODATKU 
Předmětem tohoto dodatku č. 1 smlouvy je změna: 

a) čl. III. odstavce  2.  smlouvy a to tak, že původní text čl. III. odstavce 2. smlouvy se ruší v 
celém rozsahu  a nahrazuje se níže uvedeným textem: 
 
Objednatel má garantovaný přístup k síti Internet nesdíleným datovým okruhem o kapacitě 
50 Mbps. Pro potřeby Objednatele jsou vyhrazeny 4 veřejné IP adresy.  
 

 
b) čl. IV. odstavce  1.  smlouvy a to tak, že původní text čl. IV. odstavce 1. smlouvy se ruší 

v celém rozsahu  a nahrazuje se níže uvedeným textem: 
 
Objednatel se zavazuje platit za službu připojení k síti Internet poskytnutou dle článku č. II 
této smlouvy částku ve výši 8.000,- Kč bez DPH za jeden měsíc užívání služby. Jednorázový 
zřizovací poplatek činí 3000,- Kč bez DPH. Trasa je ukončena rozhraním 100BaseTX. 
 

c) Čl. VIII. odst. 1 smlouvy a to tak, že k uvedeným kontaktním osobám se přidává dodatečná 
kontaktní osoba: 
 
Jan Valenta, xxx 
 

d) Přílohy č. 1 smlouvy a to tak, že původní příloha č. 1 je nahrazena přílohou č. 1 tohoto 
dodatku – Nové parametry připojení k síti internet. 
 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
3.1. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž po jednom 

vyhotoveních obdrží každá ze smluvních stran. 



Číslo smlouvy: 2013/SITMP/0071 

 

 

2 

 

3.2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti  dnem uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 
zákona č. 340/2015 Sb., nebo dnem 1.9.2017 podle toho, která ze skutečností nastane 
později, za předpokladu, že předtím došlo k podpisu tohoto dodatku smlouvy oběma 
smluvními stranami. 

3.3. Poskytovatel se zavazuje plnit povinnosti plynoucí ze zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv 
a nese plnou odpovědnost za škodu způsobenou vadným nebo chybějícím uveřejněním této 
smlouvy podle uvedeného zákona. Informace, které Poskytovatel  zveřejní v registru smluv, 
budou zveřejněny v rozsahu, jaký je vyžadován zákonem 340/2015 Sb., o registru smluv. 
Informace, které tento zákon explicitně neukládá zveřejnit v registru smluv, nebudou 
Poskytovatelem  zveřejněny.  

3.4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je jeho příloha č. 1 – Nové parametry připojení k síti 
Internet. 3.5. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn a jsou tímto dodatkem 
nedotčeny. 

3.6. Účastníci dodatku smlouvy prohlašují, že si dodatek smlouvy přečetli a shledali, že byl sepsán 
podle jejich pravé, svobodné a vážně míněné vůle, prosté omylu, a že nebyl ujednán v tísni, 
za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho dodatek  smlouvy podepisují 

 
 
 
 
 
V Plzni dne 23.8.2017     V Praze dne 28.8.2017 
 
 
………………………………………    ……………………………............................... 
Ing. Luděk Šantora, MBA    Ing. Karel Kraus, MBA 
ředitel       místopředseda představenstva 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Číslo smlouvy: 2013/SITMP/0071 

 

 

3 

 

Příloha č. 1 Nové parametry připojení k síti Internet 

 
- Symetrické připojení k Internetu, garantovaná rychlost přípojky 50Mbps 
- Množství přenesených dat není omezeno 
- Na přípojce není uplatňována Fair User Policy 
 
 
Objednateli jsou pro připojení přiděleny následující IP adresy: 
 
IP adresa:  xxx 
Maska:    xxx 
Default GW:  xxx  
DNS:    xxx 
 


